

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN VOKASI

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 5725061, Faksimile (021) 5725484 Laman www.vokasi.kemdikbud.go.id

Nomor : 0865/D4/AL.04/2023 21 Juni 2023

Lampiran: satu berkas

Hal : Pengumuman Program Insentif Artikel Ilmiah Internasional

Bereputasi dan Kekayaan Intelektual Dosen Vokasi Tahun 2023

Yth.

1. Rektor Perguruan Tinggi Penyelenggara Pendidikan Vokasi

- 2. Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi (LLDIKTI) 1 s.d XVI
- 3. Direktur/Ketua/Dekan Sekolah Vokasi di Universitas
- 4. Direktur Politeknik/Akademi/Akademi Komunitas

di Lingkup Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan, Riset, dan Teknologi

Dalam rangka memberikan apresiasi kepada para peneliti di Perguruan Tinggi Penyelenggara Pendidikan Vokasi (PTPPV) dalam menghasilkan karya ilmiah/luaran berupa artikel ilmiah yang telah berhasil dipublikasikan pada jurnal internasional bereputasi dan paten/paten sederhana baik yang belum maupun sudah digunakan oleh masyarakat/industri, bersama ini Direktorat Jenderal Pendidikan Vokasi melalui Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi mengundang dosen vokasi di lingkungan PTPPV untuk mendaftarkan diri pada Program Insentif Artikel Ilmiah dan Kekayaan Intelektual Dosen Vokasi Tahun 2023.

Kepada seluruh Pimpinan PTPPV agar dapat menyampaikan informasi ini kepada dosen di lingkungan perguruan tinggi masing-masing, dan bagi Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi mohon kiranya dapat meneruskan informasi ini kepada pimpinan perguruan tinggi di lingkungan kerja Saudara.

Penjelasan lebih rinci terkait program insentif disampaikan pada Panduan Insentif Artikel Ilmiah dan Kekayaan Intelektual Dosen Vokasi Tahun 2023 sebagaimana tercantum dalam lampiran surat ini. Adapun Pendaftaran usulan dapat disampaikan melalui laman https://aptv.kemdikbud.go.id/ki_publikasi/.

Atas perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih.

Direktur Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi,



Beny Bandanadjaja NIP 197009302000031001

Tembusan:

Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi

